
  

Veranstaltung: Interner WK 06.05.2010
Ort: Neubrandenburg
Datum: 06.05.2010
        

Wettkampf 1 25 m Rückenbeine ( weiblich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2004  

1. Nina Kendzierski ( 2004 ) Wasserratten 10 MaOß 0:48,44    

2. Tabea Sophie Lange ( 2004 ) Wasserratten 13 EvHe 0:52,22    

3. Lisa Marschall ( 2004 ) Wasserratten 13 EvHe 0:52,53    

4. Lene Miede ( 2004 ) Wasserratten 4 Conny 0:55,72    

5. Sarah Döring ( 2004 ) Wasserratten 13 EvHe 1:02,25    

6. Alexandra Jahns ( 2004 ) Wasserratten 13 EvHe 1:27,97    

 

Jahrgang 2003  

1. Julia Füssel ( 2003 ) Wasserratten 9 ChrGr 0:37,33    

2. Lilli Marlen Kabisch ( 2003 ) Wasserratten 10 MaOß 0:40,59    

 

Jahrgang 2002  

1. Joanne Meyer ( 2002 ) Wasserratten 4 Conny 0:31,97    

2. Amelie Irmer ( 2002 ) Wasserratten 4 Conny 0:34,60    

3. Cosima Niemann ( 2002 ) Wasserratten 4 Conny 0:49,93    

4. Antonia Müller ( 2002 ) Wasserratten 7 Koll 0:56,70    

 

 

 

Wettkampf 2 25 m Rückenbeine ( männlich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2004  

1. Marvin Köppen ( 2004 ) Wasserratten 13 EvHe 0:52,78    

2. Dustan -Jaye Zoch ( 2004 ) Wasserratten 12 GriE 1:11,50    

 

Jahrgang 2003  

1. Daniel Berikyan ( 2003 ) Wasserratten 10 MaOß 0:42,93    

2. Hugo Brenecke ( 2003 ) Wasserratten 7 Koll 0:47,90    

3. Vincent Busse ( 2003 ) Wasserratten 13 EvHe 0:48,40    

4. Dominik Lenk ( 2003 ) Wasserratten 12 GriE 0:49,66    

5. Jan Kaiser ( 2003 ) Wasserratten 7 Koll 0:54,84    

6. Levie Bodenschatz ( 2003 ) Wasserratten 4 Conny 0:58,75    

7. Steven Bilinski ( 2003 ) Wasserratten 12 GriE 1:17,28    

8. Yan Köhler ( 2003 ) Wasserratten 13 EvHe 1:27,75    

 

Jahrgang 2002  

1. Lennard Vogt ( 2002 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:39,34    

2. Luca John Schmidtke ( 2002 ) Wasserratten 10 MaOß 0:42,53    

 

 

 

Wettkampf 3 25 m Rücken ( weiblich, 2000 - 2001 )

Jahrgang 2001  

1. Vivian Rath ( 2001 ) Wasserratten 4 Conny 0:31,37    

2. Lena Lilienthal ( 2001 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:34,56    

 

Jahrgang 2000  

1. Jouce Brederlow ( 2000 ) Wasserratten 7 Koll 0:31,38    

2. Leah-Marie Schmedemann ( 2000 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:33,12    

3. Lisa-Marie Kuhne ( 2000 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:39,75    



4. Isabelle Franz ( 2000 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:40,88    

5. Jenny Beyer ( 2000 ) Wasserratten 7 Koll 0:41,78    

 

 

 

Wettkampf 4 25 m Rücken ( männlich, 2000 - 2001 )

Jahrgang 2002  

1. Lennard Vogt ( 2002 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:28,53    

 

Jahrgang 2001  

1. Maurice Petzold ( 2001 ) Wasserratten 3 AnWin 0:25,34    

2. Luca Ludwig ( 2001 ) Wasserratten 4 Conny 0:29,94    

3. Henning Schult ( 2001 ) Wasserratten 4 Conny 0:31,72    

4. Tom Sponholz ( 2001 ) Wasserratten 3 AnWin 0:35,72    

5. Ben Luca Behrens ( 2001 ) Wasserratten 7 Koll 0:48,53    

 

Jahrgang 2000  

1. Ole Parchmann ( 2000 ) Wasserratten 3 AnWin 0:30,38    

2. Nico Knop ( 2000 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:32,38    

 

 

 

Wettkampf 5 25 m Brustbeine ( weiblich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2004  

1. Wiebke Tempel ( 2004 ) Wasserratten 12 GriE 0:41,37    

2. Sarah Döring ( 2004 ) Wasserratten 13 EvHe 0:49,41    

3. Alexandra Jahns ( 2004 ) Wasserratten 13 EvHe 1:01,03    

4. Tabea Sophie Lange ( 2004 ) Wasserratten 13 EvHe 1:02,94    

5. Nina Kendzierski ( 2004 ) Wasserratten 10 MaOß 1:05,32    

6. Lisa Marschall ( 2004 ) Wasserratten 13 EvHe 1:09,93    

 

Jahrgang 2003  

1. Lea-Chantal Dachner ( 2003 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:37,97    

2. Pia Teichert ( 2003 ) Wasserratten 10 MaOß 0:39,16    

3. Vanessa Ramm ( 2003 ) Wasserratten 11 SamK 0:39,19    

4. Lilli Marlen Kabisch ( 2003 ) Wasserratten 10 MaOß 0:45,37    

5. Nele Achtelstetter ( 2003 ) Wasserratten 12 GriE 1:03,00    

 

Jahrgang 2002  

1. Selina Mielke ( 2002 ) Wasserratten 11 SamK 0:33,12    

2. Annabelle Schwanengel ( 2002 ) Wasserratten 11 SamK 0:39,60    

3. Antonia Müller ( 2002 ) Wasserratten 7 Koll 0:43,56    

4. Sophie Brandt ( 2002 ) Wasserratten 11 SamK 0:45,00    

5. Lara Hinrichsen ( 2002 ) Wasserratten 10 MaOß 1:00,06    

 

Jahrgang 2001  

1. Lara Markert ( 2001 ) Wasserratten 6 BirBr 0:42,50    

 

 

 

Wettkampf 6 25 m Brustbeine ( männlich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2004  

1. Moritz Puschmann ( 2004 ) Wasserratten 12 GriE 0:41,09    

2. Marvin Köppen ( 2004 ) Wasserratten 13 EvHe 1:12,03    

 

Jahrgang 2003  



1. Hugo Brenecke ( 2003 ) Wasserratten 7 Koll 0:33,00    

2. Daniel Berikyan ( 2003 ) Wasserratten 10 MaOß 0:36,84    

3. Nils Kühn ( 2003 ) Wasserratten 7 Koll 0:37,22    

4. Steven Bilinski ( 2003 ) Wasserratten 12 GriE 0:38,67    

5. Jasper Flemming ( 2003 ) Wasserratten 10 MaOß 0:40,60    

6. Tim Ole Oßenbroich ( 2003 ) Wasserratten 10 MaOß 0:41,00    

7. Jan Kaiser ( 2003 ) Wasserratten 7 Koll 0:41,87    

8. Yan Köhler ( 2003 ) Wasserratten 13 EvHe 1:00,16    

 

Jahrgang 2002  

1. Lennard Vogt ( 2002 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:28,41    

2. Peer Maximus Utesch ( 2002 ) Wasserratten 10 MaOß 0:35,81    

3. Eric Meincke ( 2002 ) Wasserratten 10 MaOß 0:36,12    

4. Luca John Schmidtke ( 2002 ) Wasserratten 10 MaOß 0:39,06    

 

 

 

Wettkampf 7 25 m Brust ( weiblich, 2000 - 2001 )

Jahrgang 2001  

1. Darina Richter ( 2001 ) Wasserratten 3 AnWin 0:32,56    

2. Lena Lilienthal ( 2001 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:34,18    

3. Vivian Rath ( 2001 ) Wasserratten 4 Conny 0:35,62    

4. Lara Markert ( 2001 ) Wasserratten 6 BirBr 0:35,84    

 

Jahrgang 2000  

1. Laura Riebe ( 2000 ) Wasserratten 3 AnWin 0:27,38    

2. Emily Gorr ( 2000 ) Wasserratten 5 EliPa 0:29,29    

3. Jouce Brederlow ( 2000 ) Wasserratten 7 Koll 0:29,63    

4. Leah-Marie Schmedemann ( 2000 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:31,71    

5. Vivien Giermann ( 2000 ) Wasserratten 3 AnWin 0:31,75    

6. Marika Jähn ( 2000 ) Wasserratten 5 EliPa 0:35,06    

7. Lisa-Marie Kuhne ( 2000 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:38,41    

8. Isabelle Franz ( 2000 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:41,75    

9. Jenny Beyer ( 2000 ) Wasserratten 7 Koll 0:42,53    

 

 

 

Wettkampf 8 25 m Brust ( männlich, 2000 - 2001 )

Jahrgang 2001  

1. Julian Weiler ( 2001 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:28,60    

2. Tom Sponholz ( 2001 ) Wasserratten 3 AnWin 0:30,84    

3. Fiete Tusazik ( 2001 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:31,54    

4. Ben Luca Behrens ( 2001 ) Wasserratten 7 Koll 0:32,81    

5. Luca Ludwig ( 2001 ) Wasserratten 4 Conny 0:33,66    

6. Max Rohrmeier ( 2001 ) Wasserratten 5 EliPa 0:33,90    

7. Henning Schult ( 2001 ) Wasserratten 4 Conny 0:38,34    

8. Kevin Sämann ( 2001 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:38,84    

 

Jahrgang 2000  

1. Christian Drews ( 2000 ) Wasserratten 5 EliPa 0:27,56    

2. Nico Knop ( 2000 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:29,37    

3. Ole Parchmann ( 2000 ) Wasserratten 3 AnWin 0:31,22    

4. Christopher Dähn ( 2000 ) Wasserratten 5 EliPa 0:31,37    

5. Leon Matzdorf ( 2000 ) Wasserratten 4 Conny 0:32,10    

6. Tom Myschker ( 2000 ) Wasserratten 3 AnWin 0:35,97    

7. Jan Zühlsdorf ( 2000 ) Wasserratten 3 AnWin 0:37,09    

 

 

 



Wettkampf 9 25 m Freistilbeine ( weiblich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2004  

1. Wiebke Tempel ( 2004 ) Wasserratten 12 GriE 0:45,84    

 

Jahrgang 2003  

1. Julia Füssel ( 2003 ) Wasserratten 9 ChrGr 0:31,40    

2. Nele Achtelstetter ( 2003 ) Wasserratten 12 GriE 0:41,62    

3. Vanessa Ramm ( 2003 ) Wasserratten 11 SamK 1:02,69    

 

Jahrgang 2002  

1. Joanne Meyer ( 2002 ) Wasserratten 4 Conny 0:28,22    

2. Amelie Irmer ( 2002 ) Wasserratten 4 Conny 0:30,94    

3. Sophie Brandt ( 2002 ) Wasserratten 11 SamK 0:34,78    

4. Antonia Müller ( 2002 ) Wasserratten 7 Koll 0:37,80    

5. Selina Mielke ( 2002 ) Wasserratten 11 SamK 0:53,71    

6. Annabelle Schwanengel ( 2002 ) Wasserratten 11 SamK 1:00,06    

 

 

 

Wettkampf 10 25 m Freistilbeine ( männlich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2004  

1. Dustan -Jaye Zoch ( 2004 ) Wasserratten 12 GriE 0:56,13    

2. Moritz Puschmann ( 2004 ) Wasserratten 12 GriE 1:03,84    

 

Jahrgang 2003  

1. Vincent Busse ( 2003 ) Wasserratten 13 EvHe 0:35,81    

2. Tim Ole Oßenbroich ( 2003 ) Wasserratten 10 MaOß 0:40,82    

 

Jahrgang 2002  

1. Kilian Schuster ( 2002 ) Wasserratten 12 GriE 0:28,94    

2. Lennard Vogt ( 2002 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:43,69    

 

 

 

Wettkampf 11 25 m Freistil ( weiblich, 2000 - 2001 )

Jahrgang 2001  

1. Vivian Rath ( 2001 ) Wasserratten 4 Conny 0:30,63    

 

Jahrgang 2000  

1. Jouce Brederlow ( 2000 ) Wasserratten 7 Koll 0:29,97    

2. Leah-Marie Schmedemann ( 2000 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:37,91    

 

 

 

Wettkampf 12 25 m Freistil ( männlich, 2000 - 2001 )

Jahrgang 2001  

1. Maurice Petzold ( 2001 ) Wasserratten 3 AnWin 0:23,28    

 

Jahrgang 2000  

1. Leon Matzdorf ( 2000 ) Wasserratten 4 Conny 0:33,72    

 

 

 

Wettkampf 13 25 m Brust ( weiblich, 2002 u.j. )



Jahrgang 2004  

1. Lene Miede ( 2004 ) Wasserratten 4 Conny 0:44,72    

 

Jahrgang 2003  

1. Pia Teichert ( 2003 ) Wasserratten 10 MaOß 0:41,47    

2. Lea-Chantal Dachner ( 2003 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:42,78    

3. Vanessa Ramm ( 2003 ) Wasserratten 11 SamK 0:43,13    

 

Jahrgang 2002  

1. Selina Mielke ( 2002 ) Wasserratten 11 SamK 0:35,21    

2. Cosima Niemann ( 2002 ) Wasserratten 4 Conny 0:36,88    

3. Antonia Müller ( 2002 ) Wasserratten 7 Koll 0:37,97    

4. Annabelle Schwanengel ( 2002 ) Wasserratten 11 SamK 0:38,81    

5. Sophie Brandt ( 2002 ) Wasserratten 11 SamK 0:42,34    

6. Lara Hinrichsen ( 2002 ) Wasserratten 10 MaOß 0:50,87    

 

 

 

Wettkampf 14 25 m Brust ( männlich, 2002 u.j. )

Jahrgang 2003  

1. Hugo Brenecke ( 2003 ) Wasserratten 7 Koll 0:34,21    

2. Levie Bodenschatz ( 2003 ) Wasserratten 4 Conny 0:44,63    

3. Dominik Lenk ( 2003 ) Wasserratten 12 GriE 0:45,88    

4. Jan Kaiser ( 2003 ) Wasserratten 7 Koll 0:48,69    

 

Jahrgang 2002  

1. Lennard Vogt ( 2002 ) Wasserratten 8 AnjDo 0:29,22    

2. Kilian Schuster ( 2002 ) Wasserratten 12 GriE 0:36,75    

3. Peer Maximus Utesch ( 2002 ) Wasserratten 10 MaOß 0:36,81    

4. Eric Meincke ( 2002 ) Wasserratten 10 MaOß 0:36,94    

 

 

 


